
Zarządzenie nr OA.0050.18.2022 

Wójta Gminy Bartoszyce 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 
publicznych Gminy Bartoszyce na 2022 rok. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 6, pkt 16, pkt 17, pkt 18 i  art. 11 
ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) w wykonaniu 
uchwały Nr XLVII/316/2021 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 26 listopada 2021 r.  
w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Bartoszyce z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, w tym podmiotami ekonomii społecznej w 2022 roku” ogłoszony 
w Dz. Urz. Woj. z roku: 2022 pozycja 241, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Ogłaszam konkurs ofert na wspieranie/powierzenie realizacji poniżej wymienionych 
zadań publicznych w zakresie: 
1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie Bartoszyce. Środki 

finansowe na realizacje zadań zostały zabezpieczone w dziale 926, rozdziale 92695, 
§ 2360 budżetu Gminy Bartoszyce na rok 2022.  
 

2. Upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 
Środki finansowe na realizacje zadań zostały zabezpieczone w dziale 921, rozdziale 
92105, § 2360 budżetu Gminy Bartoszyce na rok 2022. 

 
3. Ochrona i promocja zdrowia. Środki finansowe na realizacje zadań zostały 

zabezpieczone w dziale 851, rozdziale 85195, § 2360 budżetu Gminy Bartoszyce na 
rok 2022. 

 
4. Ochrona zwierząt. Środki finansowe na realizacje zadań zostały zabezpieczone 

w dziale 900, rozdziale 90095, § 2360 budżetu Gminy Bartoszyce na rok 2022. 
 
§ 2. Szczegółowy opis oraz zasady otwartego konkursu ofert stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  
 
§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bartoszyce, 
na stronie internetowej Gminy Bartoszyce (http://www.gmina-bartoszyce.pl/) oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bartoszyce.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

                                                  Wójt Gminy Bartoszyce 

                                                                                         /-/ Andrzej Dycha  

http://www.gmina-bartoszyce.pl/

